令和５年７月吉日

市 連

地区連  事務局長  殿

高体連

神 奈 川 県 空 手 道 連 盟

理 事 長  秋 山  聡

技術委員会・指導部会

部会長   菊村  隆之

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度 第２回段位前講習会の開催について（通知）

標記の講習会を下記事項に基づき開催致しますので、所属会員への周知方を宜しくお願

い致します。

１０月１５日開催の公認段級位審査会にて公認一級～参段の級・段位受審予定者は、本講

習会の参加をお勧めします。

 本講習会は流派毎に時間帯を分けての講習となります。その為、事前受付でのお申込み

にご協力ください。

受付番号のお知らせや変更等は神奈川県空手道連盟 HP及び、後述の申込みフォームに

入力されたメールアドレス宛にご連絡いたします。

記

１． 開催日時 令和５年９月３日（日）9：30～15：00

２． 会  場 岩崎学園新横浜２号館（横浜デジタルアーツ専門学校）３階体育館

            アクセス | 横浜デジタルアーツ専門学校 (iwasaki.ac.jp)

３． 受 講 料

事前受付：小・中・高校生 2,000円

一般 5,000円

当日受付：小・中・高校生 3,000 円

一般 6,000円

※当日受付は受講料が変わるためご注意ください。

https://yda.iwasaki.ac.jp/school/access/

４． 講  師 山田 安子先生 （剛柔流）

秋山  聡先生 （糸東流）

三村 由紀先生 （松濤館流）

吉本 秀之先生 （和道流）

５．タイムスケジュール

６．申込み方法

・申込みフォームに個人で入力。申込みを実施してください。

※受理されますと入力されたメールアドレス宛に回答のコピーが

送付されますのでご確認ください。

・受講料は当日、各団体の代表者がまとめて受付にお持ちください。

・当日受付をされる場合はその場でご入力いただきます。

（前述の通り、可能な限り事前受付にご協力ください。）

７．締 切 り       ８月２３日（水）

８．当日の持ち物

・空手衣 ・必要に応じて飲料、タオル等

・①受講料②県連 IDカード（①②は代表者が受付にまとめて持参）

９．申込み・問い合わせ先

     shidoubukai.kanagawa@gmail.com

技術委員会・指導部会 事務長代理 井口 幸代子

タイムスケジュール

9:30 １部：松濤館流・糸東流受付開始

9:45 開式・講習会開始

11:15 １部講習終了・閉式

11:30 解散

13:00 ２部：和道流・剛柔流受付開始

13:15 開式・講習会開始

14:45 ２部講習終了・閉式

15:00 解散

https://forms.gle/aLKx95ot3GznYk1b6